

LARSEN & NØRAGER ApS

Mølvangvej 61
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2016

Kurt Kristiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LARSEN & NØRAGER ApS Mølvangvej 61 7300 Jelling
	CVR-nr: 28324146 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Gorms Torv 1 7300 Jelling DK Danmark
Revisor	KKREVI v/Kurt Kristiansen Rensdyrvej Rensdyrvej 17 7100 Vejle DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 141 t.kr., hvilket er en forbedring i forhold til sidste år på 10 t.kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer konsolidering af selskabet i de kommende år, forudsat at der ikke sker en forringelse af konkurrencesituationen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-67.365	-75.005
Bruttoresultat		-67.365	-75.005
Bruttofortjeneste/Bruttotab		216.571	221.867
Resultat af ordinær primær drift		149.206	146.862
Andre finansielle indtægter		162.117	43.853
Andre finansielle omkostninger		-123.497	-12.799
Ordinært resultat før skat		187.826	177.916
Skat af årets resultat	1	-47.236	-46.812
Årets resultat		140.590	131.104
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		151.800	149.700
Overført resultat		-11.210	-18.596
I alt		140.590	131.104

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		352.932	628.557
Materielle anlægsaktiver i alt	2	352.932	628.557
Anlægsaktiver i alt		352.932	628.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.952	238.110
Udsudte skatteaktiver		30.186	5.866
Tilgodehavender i alt		271.138	243.976
Andre værdipapirer og kapitalandele		704.573	701.045
Værdipapirer og kapitalandele i alt		704.573	701.045
Likvide beholdninger		412.137	277.560
Omsætningsaktiver i alt		1.387.848	1.222.581
Aktiver i alt		1.740.780	1.851.138

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overkurs ved emission		9.375	9.375
Overført resultat		575.068	586.278
Forslag til udbytte		151.800	149.700
Egenkapital i alt		886.243	895.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.021	9.961
Skyldig selskabsskat		24.955	18.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		819.561	927.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		854.537	955.785
Gældsforpligtelser i alt		854.537	955.785
Passiver i alt		1.740.780	1.851.138

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	9.375	586.278	149.700	895.353
Betalt udbytte				-149.700	-
Årets resultat			-11.210	151.800	140.590
Egenkapital, ultimo	150.000	9.375	575.068	151.800	886.243

Anpartskapitalen består af 1 anpart á 100.000 kr. og 1 anpart á 50.000 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser i anpartskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	71.367	63.169
Ændring af udskudt skat	-24.320	-18.551
Regulering vedrørende tidligere år	189	2.194
	<u>47.236</u>	<u>46.812</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	790.500
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	790.500
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-161.943
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-275.625
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-437.568
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	352.932

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nedennævnte anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:
 Vognmand Flemming Løkkegaard Larsen, Mølvangvej 61, 7300 Jelling
 Chauffør Anton Nørager, Rostrupvej 8, 7321 Gadbjerg